

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2016

Stavba: Sběrný dvůr Sv. Václav Písek

JKSO:

Místo: Písek p.č. 812/1

CC-CZ:

Datum: 31.8.2017

Objednatel:

Město Písek

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ZNAKON, a.s. č.p. 44, 386 01 Sousedovice

IČ:

26018055

DIČ:

CZ26018055

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Náklady z rozpočtů

5 886 502,29

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

5 886 502,29

DPH základní

21,00%

ze

5 879 202,29

1 234 632,48

snížená

15,00%

ze

7 300,00

1 095,00

Cena s DPH

v

CZK

7 122 229,77

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2016

Stavba: Sběrný dvůr Sv. Václav Písek

Místo: Písek p.č. 812/1

Datum: ##

Objednatel: Město Písek

Projektant:

Zhotovitel: ZNAKON, a.s. č.p. 44, 386 01 Sousedovice

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		5 886 502,29	7 122 229,77
SO 101 1 Pol	SO 101 Komunikace	1 103 072,44	1 334 567,65
SO 102 1 Pol	SO 102 Přístřešek	2 746 893,07	3 323 704,61
SO 103 1 Pol	SO 103 Zdravotechnika	498 450,89	603 041,58
SO 103 2 Pol	SO 103 Zdravotechnika	39 367,12	47 607,22
SO 103 3 Pol	SO 103 Zdravotechnika	43 744,01	52 900,25
SO 105 1 Pol	SO 105 Provozní buňka	199 130,00	240 875,30
SO 106 1 Pol	SO 106 Oplocení	213 588,81	258 415,46
SO 107 1 Pol	SO 107 Terénní a sadové úpravy	24 382,50	29 490,83
SO104	Elektroinstalace	186 237,27	225 347,10
SO108	Elektronické komunikace	115 758,96	140 068,34
vybavení	Vybavení sběrného dvora	715 877,22	866 211,44
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		5 886 502,29	7 122 229,77

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Sběrný dvůr Sv. Václav Písek

Objekt: SO 101 1 Pol - SO 101 Komunikace

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 31.08.2017

Objednatel:

Město Písek

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ZNAKON, a.s. č.p. 44, 386 01 Sousedovice

IČ:

260180055

DIČ:

CZ26018055

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické

Náklady z rozpočtu	1 091 872,44
Ostatní náklady	11 200,00

Cena bez DPH	1 103 072,44
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	1 100 572,44	231 120,21
snížená	15,00%	ze	2 500,00	375,00

Cena s DPH	v	CZK	1 334 567,65
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Sběrný dvůr Sv. Václav Písek

Objekt: SO 101 1 Pol - SO 101 Komunikace

Místo:

Datum:

31.08.2017

Objednatel:

Město Písek

Projektant:

Zhotovitel:

ZNAKON, a.s. č.p. 44, 386 01 Sousedovice

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	1 091 872,44
1 - Zemní práce	111 056,51
2 - Základy a zvláštní zakládání	19 475,00
5 - Komunikace	647 334,75
91 - Doplňující konstrukce práce pozemních komunikací	65 883,84
97 - Prorážení otvorů	99 438,95
99 - Staveništní přesun hmot	32 055,01
HSV - Práce a dodávky HSV	116 628,38
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	116 628,38
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	11 200,00
Zařízení staveniště	2 700,00
Projektové práce	1 500,00
Územní vlivy	1 300,00
Provozní vlivy	1 400,00
Jiné VRN	1 800,00
Kompletační činnost	2 500,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 103 072,44

ROZPOČET

Stavba: Sběrný dvůr Sv. Václav Písek

Objekt: SO 101 1 Pol - SO 101 Komunikace

Místo:

Datum: 31.08.2017

Objednatel: Město Písek

Projektant:

Zhotovitel: ZNAKON, a.s. č.p. 44, 386 01 Sousedovice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 091 872,44

1 - Zemní práce

111 056,51

1	K	113151111	Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců	m2	552,500	56,63	31 288,08
2	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	445,900	62,65	27 935,64
3	K	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	445,900	36,81	16 413,58
4	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	138,125	49,47	6 833,04
5	K	171101104	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 102 % PS	m3	445,900	48,92	21 813,43
6	K	181101121	Úprava pozemku s rozpojením, přehrnutím, urovnáním a přehrnutím do 20 m zeminy tř 1 a 2	m3	1 371,000	4,94	6 772,74

2 - Základy a zvláštní zakládání

19 475,00

24	K	212752213	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože otevřený výkop	m	95,000	205,00	19 475,00
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

5 - Komunikace

647 334,75

7	K	564911511	Podklad z R-materiálu tl 50 mm	m2	1 274,000	50,78	64 693,72
8	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	1 348,000	85,41	115 132,68
9	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	1 348,000	112,83	152 094,84
10	K	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2	m2	2 548,000	12,29	31 314,92
11	K	577144211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 274,000	186,90	238 110,60
13	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	72,675	253,85	18 448,55
14	M	592452660	dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 8 cm barevná	m2	57,750	314,97	18 189,52
15	M	592452670	dlažba BEST-KLASIKO pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	18,561	503,74	9 349,92

91 - Doplnující konstrukce práce pozemních komunikací

65 883,84

17	K	914111111	Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	4,000	1 959,09	7 836,36
18	K	915491211	Osazení vodičícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm	m	200,000	166,14	33 228,00
19	M	404442560	značka svíslá FeZn NK 500 x 700 mm	kus	4,000	909,29	3 637,16
20	M	404452250	sloupek Zn 60 - 350	kus	4,000	336,58	1 346,32
21	M	592185630	krajník silniční betonový ABK 50/25/10 50x25x10 cm	kus	400,000	49,59	19 836,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

97 - Prorážení otvorů

99 438,95

22	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	276,250	359,96	99 438,95
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

99 - Staveništní přesun hmot

32 055,01

23	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo	t	1 293,062	24,79	32 055,01
----	---	-----------	---	---	-----------	-------	-----------

HSV - Práce a dodávky HSV

116 628,38

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

116 628,38

30	M	592174630	obrubník betonový silniční Standard 25x15x25 cm	kus	204,000	19,97	4 073,88
26	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	51,000	1 190,08	60 694,08
31	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	51,000	259,02	13 210,02
28	K	935112111	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 500 mm	m	95,000	249,72	23 723,40
29	M	592277280	žlab betonový odvodňovací TBZ 50/65/16 51 x 65 x 15,7 cm	kus	110,000	135,70	14 927,00

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Sběrný dvůr Sv. Václav Písek

Objekt: SO 102 1 Pol - SO 102 Přístřešek

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Město Písek

Zhotovitel:

ZNAKON, a.s. č.p. 44, 386 01 Sousedovice

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 31.08.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

26018055

DIČ:

CZ26018055

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické

Náklady z rozpočtu	2 740 113,07
Ostatní náklady	6 780,00

Cena bez DPH	2 746 893,07
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	2 746 293,07	576 721,54
snížená	15,00%	ze	600,00	90,00

Cena s DPH	v	CZK	3 323 704,61
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Sběrný dvůr Sv. Václav Písek

Objekt: SO 102 1 Pol - SO 102 Přístřešek

Místo:

Datum:

31.08.2017

Objednatel: Město Písek

Projektant:

Zhotovitel: ZNAKON, a.s. č.p. 44, 386 01 Sousedovice

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	2 740 113,07
1 - Zemní práce	32 300,51
2 - Základy a zvláštní zakládání	518 115,35
4 - Vodorovné konstrukce	63 746,27
61 - Úpravy povrchů vnitřní	476,24
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	529 388,17
94 - Lešení a stavební výtahy	7 990,43
95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	8 886,76
99 - Staveništní přesun hmot	59 358,15
HSV - Práce a dodávky HSV	238 373,29
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	233 578,71
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 794,58
711 - Izolace proti vodě	115 133,65
764 - Konstrukce klempířské	19 677,63
767 - Konstrukce zámečnické	1 024 950,52
783 - Nátěry	53 058,50
PSV - Práce a dodávky PSV	68 657,60
777 - Podlahy lité	68 657,60
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	6 780,00
Zařízení staveniště	1 200,00
Projektové práce	1 000,00
Územní vlivy	1 100,00
Provozní vlivy	2 000,00
Jiné VRN	880,00
Kompletační činnost	600,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 746 893,07

ROZPOČET

Stavba: Sběrný dvůr Sv. Václav Písek

Objekt: SO 102 1 Pol - SO 102 Přístřešek

Místo:

Datum: 31.08.2017

Objednatel: Město Písek

Projektant:

Zhotovitel: ZNAKON, a.s. č.p. 44, 386 01 Sousedovice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 740 113,07

1 - Zemní práce

32 300,51

1	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	m ³	70,836	354,66	25 122,70
2	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m ³	70,836	101,33	7 177,81

2 - Základy a zvláštní zakládání

518 115,35

3	K	279113123	Základová zed' tl do 250 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 12/15	m ²	322,272	1 016,42	327 563,71
4	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m ³	55,776	2 647,04	147 641,30
37	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	1,288	33 315,48	42 910,34

4 - Vodorovné konstrukce

63 746,27

6	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m ²	55,065	286,42	15 771,72
7	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m ²	55,065	62,76	3 455,88
8	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,826	34 525,26	28 517,86
5	K	417321313	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 16/20	m ³	5,507	2 905,54	16 000,81

61 - Úpravy povrchů vnitřní

476,24

10	K	783000125	Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů obalením fólií	m ²	37,440	12,72	476,24
----	---	-----------	---	----------------	--------	-------	--------

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

529 388,17

11	K	631311136	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m ³	74,636	3 422,54	255 444,70
12	K	631311136	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m ³	26,123	3 422,54	89 407,01
13	K	631361821	Výztuž mazanin betonářskou ocelí 10 505	t	4,105	34 153,02	140 198,15
14	K	635111215	Násyp pod podlahy ze štěrkopísku se zhutněním	m ³	44,528	995,74	44 338,31

94 - Lešení a stavební výtahy

7 990,43

15	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 10 m	m ²	161,000	49,63	7 990,43
----	---	-----------	--	----------------	---------	-------	----------

95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

8 886,76

18	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m ²	343,782	25,85	8 886,76
----	---	-----------	---	----------------	---------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

99 - Staveništní přesun hmot

59 358,15

19	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	644,987	92,03	59 358,15
----	---	-----------	---------------------------------------	---	---------	-------	-----------

HSV - Práce a dodávky HSV

238 373,29

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

233 578,71

51	K	612381001	Tenkovrstvá minerální zrnitá omítka tl. 1,0 mm včetně penetrace vnitřních stěn	m2	681,280	156,13	106 368,25
39	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	681,280	167,51	114 121,21
43	K	637211121	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 40 mm kladených do písku se zalitím spár MC	m2	27,400	477,71	13 089,25

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 794,58

44	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	161,000	29,78	4 794,58
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

711 - Izolace proti vodě

115 133,65

20	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	373,178	8,27	3 086,18
21	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	373,178	84,79	31 641,76
22	M	111631520	lak asfaltový RENOLAK ALN bal. 160 kg	t	0,261	45 082,40	11 766,51
23	M	628331590	pás těžký asfaltovaný SKLOBIT 40 MINERAL G 200 S40	m2	429,155	152,00	65 231,56
24	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	1 117,260	3,05	3 407,64

764 - Konstrukce klempířské

19 677,63

48	K	764501108	Montáž kotlíku oválného (trychtýřového) pro podokapní žlab	kus	4,000	193,36	773,44
49	M	553442640	kotlík závěsný půlkulatý 330/120 pozink	kus	4,000	68,55	274,20
26	K	764511404	Žlab podokapní půlkruhový z Pz plechu rš 330 mm	m	53,800	248,16	13 351,01
27	K	764518422	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu průměru 100 mm	m	15,600	319,51	4 984,36
28	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	193,830	1,52	294,62

767 - Konstrukce zámečnické

1 024 950,52

41	K	767391112	Montáž krytiny z tvarovaných plechů šroubováním	m2	361,000	211,97	76 521,17
42	M	154851240	profil trapézový T55 55/235/940 pozink tl.plechu 0,5 mm	m2	361,000	271,94	98 170,34
30	K	153891112	Osazení ocelové roznášecí konstrukce hmotnosti do 200 kg	kg	350,000	102,88	36 008,00
31	K	767654250	Montáž vrat garážových posuvných do ocelové konstrukce do 32 m2	kus	2,000	5 304,42	10 608,84
32	M	553446350	vrata ocelová STK 74 6616 270x270 cm 2/2 křídlová otočná s rámem	kus	1,000	30 821,47	30 821,47
33	M	553446270	vrata ocelová STK 74 6616 270x270 cm 2/2 křídlová otočná	kus	1,000	16 080,77	16 080,77
29	K	767995117.A	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 500 kg	kg	15 639,000	25,64	400 983,96
52	M	130109740.M	ocel profilová	t	15,639	22 748,00	355 755,97

783 - Nátěry

53 058,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
45	K	783317105	Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	550,000	96,47	53 058,50

PSV - Práce a dodávky PSV

68 657,60

777 - Podlahy lité

68 657,60

47	K	777131101	Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad	m2	664,000	103,40	68 657,60
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Sběrný dvůr Sv. Václav Písek

Objekt: SO 103 1 Pol - SO 103 Zdravotechnika

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 31.08.2017

Objednatel:

Město Písek

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ZNAKON, a.s. č.p. 44, 386 01 Sousedovice

IČ:

26018055

DIČ:

CZ26018055

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické

Náklady z rozpočtu	492 200,89
Ostatní náklady	6 250,00

Cena bez DPH	498 450,89
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	497 050,89	104 380,69
snížená	15,00%	ze	1 400,00	210,00

Cena s DPH	v	CZK	603 041,58
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Sběrný dvůr Sv. Václav Písek

Objekt: SO 103 1 Pol - SO 103 Zdravotechnika

Místo: Datum: 31.08.2017

Objednatel: Město Písek Projektant:

Zhotovitel: ZNAKON, a.s. č.p. 44, 386 01 Sousedovice Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	492 200,89
1 - Zemní práce	263 562,08
2 - Základy a zvláštní zakládání	21 796,44
8 - Trubní vedení	199 008,03
99 - Staveništní přesun hmot	7 834,34
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	6 250,00
Zařízení staveniště	1 500,00
Projektové práce	1 850,00
Územní vlivy	600,00
Provozní vlivy	400,00
Jiné VRN	500,00
Kompletační činnost	1 400,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	498 450,89

ROZPOČET

Stavba: Sběrný dvůr Sv. Václav Písek

Objekt: SO 103 1 Pol - SO 103 Zdravotechnika

Místo: Datum: 31.08.2017

Objednatel: Město Písek Projektant:
Zhotovitel: ZNAKON, a.s. č.p. 44, 386 01 Sousedovice Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

492 200,89

1 - Zemní práce

263 562,08

1	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	181,440	223,09	40 477,45
2	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	181,440	21,94	3 980,79
3	K	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	181,440	504,30	91 500,19
4	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	181,440	54,25	9 843,12
5	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	82,800	786,19	65 096,53
6	K	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	82,800	120,31	9 961,67
7	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	264,240	16,79	4 436,59
8	K	171101104	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 102 % PS	m3	88,080	48,92	4 308,87
9	K	174101101	Žásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	128,520	73,38	9 430,80
10	K	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	49,582	236,03	11 702,84
11	K	175101209	Příplatek k obsypání objektu za ruční prohození sypaniny, uložené do 3 m	m3	49,582	236,03	11 702,84
12	K	181101121	Úprava pozemku s rozpojením, přehrnutím, urovnáním a přehrnutím do 20 m zeminy tř 1 a 2	m3	226,800	4,94	1 120,39

2 - Základy a zvláštní zakládání

21 796,44

37	M	283411100	lapače střešních splavenin geiger s klapkou + inspekční poklop	kus	4,000	182,71	730,84
13	K	212532111	Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného frakce 16 až 32 mm	m3	1,688	1 094,64	1 847,75
14	K	212752213	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože otevřený výkop	m	75,000	245,81	18 435,75
15	K	212972111	Opláštění drenážních trub filtrační textilií DN 65	m	45,000	17,38	782,10

8 - Trubní vedení

199 008,03

16	K	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	8,960	143,55	1 286,21
18	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150	m	189,000	373,73	70 634,97
19	K	895941311	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50	kus	7,000	1 342,57	9 397,99

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
39	K	895971111	Zasakovací box z polypropylenu PP bez revize pro vsakování jednořadová galerie objemu do 5 m ³	soubor	1,000	40 215,59	40 215,59
20	K	899203111	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotnosti nad 100 do 150 kg	kus	7,000	675,78	4 730,46
36	M	286113610	koleno kanalizace plastové KGB 150x45°	kus	8,000	119,67	957,36
23	M	552423200	mříž čtvercová D 400-VIATOP, plochá 500x500mm	kus	7,000	3 419,20	23 934,40
24	M	597115400	odbočka kameninová glazovaná jednoduchá šikmá DN150/150 L50cm spojovací systém F/F	kus	6,000	694,53	4 167,18
25	M	583373100	šterkopisek (Horní Řasnice) frakce 0-4 třída B	t	17,920	272,92	4 890,73
26	M	583413320	kamenivo drcené drobné horninová směs frakce 0-2	t	94,205	256,70	24 182,42
27	M	592215920	trouba betonová přímá, na pero a polodrážku TBP 14-15 D15x100x2,8 cm	kus	6,000	213,70	1 282,20
28	M	592238200	vpust' betonová uliční TBV-Q 500/290 K /skruž/ 29x50x5 cm	kus	6,000	318,41	1 910,46
29	M	592238220	vpust' betonová uliční TBV-Q 500/626 VD /dno/ 62,6 x 49,5 x 5 cm	kus	6,000	673,16	4 038,96
30	M	592238240	vpust' betonová uliční TBV-Q 500/590/200 V /skruž/ 59x50x5 cm	kus	6,000	307,73	1 846,38
31	M	592238260	vpust' betonová uliční TBV-Q 500/590 /skruž/ 59x50x5 cm	kus	6,000	307,73	1 846,38
32	M	286617840	revizní šachty D 400 - kalový koš pro D 315	kus	6,000	614,39	3 686,34

99 - Staveništní přesun hmot

7 834,34

33	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	138,367	56,62	7 834,34
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Sběrný dvůr Sv. Václav Písek

Objekt: SO 103 2 Pol - SO 103 Zdravotechnika

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Město Písek

Zhotovitel:

ZNAKON, a.s. č.p. 44, 386 01 Sousedovice

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 31.08.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

26018055

DIČ:

CZ26018055

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické

Náklady z rozpočtu	37 567,12
Ostatní náklady	1 800,00

Cena bez DPH	39 367,12
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	38 917,12	8 172,60
snížená	15,00%	ze	450,00	67,50

Cena s DPH	v	CZK	47 607,22
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Sběrný dvůr Sv. Václav Písek

Objekt: SO 103 2 Pol - SO 103 Zdravotechnika

Místo:

Datum:

31.08.2017

Objednatel:

Město Písek

Projektant:

Zhotovitel:

ZNAKON, a.s. č.p. 44, 386 01 Sousedovice

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	37 567,12
1 - Zemní práce	1 709,60
8 - Trubní vedení	35 857,52
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	1 800,00
Zařízení staveniště	400,00
Projektové práce	300,00
Územní vlivy	350,00
Provozní vlivy	100,00
Jiné VRN	200,00
Kompletační činnost	450,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	39 367,12

ROZPOČET

Stavba: Sběrný dvůr Sv. Václav Písek

Objekt: SO 103 2 Pol - SO 103 Zdravotechnika

Místo: Datum: 31.08.2017

Objednatel: Město Písek Projektant:
Zhotovitel: ZNAKON, a.s. č.p. 44, 386 01 Sousedovice Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

37 567,12

1 - Zemní práce

1 709,60

19	M	422901020	souprava vodoměrná se šroubením, kohouty a zpětnou klapkou 3/4" - 3/4" 101.22	kus	1,000	1 709,60	1 709,60
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

8 - Trubní vedení

35 857,52

23	K	1	Napojení na stáv. vod. řad	ks	1,000	479,60	479,60
1	K	122302202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 4	m3	3,780	193,70	732,19
2	K	132301102	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu přes 100 m3	m3	2,688	727,51	1 955,55
3	K	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	9,408	504,30	4 744,45
4	K	133301101	Hloubení šachet v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	4,800	1 159,57	5 565,94
5	K	139711101	Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4	m3	0,534	1 934,46	1 033,00
6	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	17,430	86,63	1 509,96
7	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	17,430	23,77	414,31
8	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	17,430	37,16	647,70
9	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	5,904	73,38	433,24
10	K	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,781	143,55	255,66
11	K	181101121	Úprava pozemku s rozpojením, přehrnutím, urovnáním a přehrnutím do 20 m zeminy tř 1 a 2	m3	60,000	4,94	296,40
12	K	132101101	Hloubení rýh šířky do 600 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3	m3	5,400	298,82	1 613,63
13	M	583413320	kamenivo drcené drobné horninová směs frakce 0-2	t	3,561	346,50	1 233,89
18	M	562305740	šachta vodoměrná kruhová typ VS K B 1,2/1,5 m	kus	1,000	8 996,77	8 996,77
14	K	871161141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm	m	5,800	55,23	320,33
22	K	893811111	Osazení vodoměrné šachty hranaté z PP samonosné pro běžné zatížení plochy do 1,1 m2 hloubky do 1,2 m	kus	1,000	828,10	828,10
16	K	894 00-0002.R00	Zkouška vodotěsnosti vodovodního potrubí	m	5,800	153,02	887,52
17	M	28613752	Trubka tlaková PE LD (rPE) d 32 x 4,4 mm PN 10	kg	14,500	88,43	1 282,24
21	K	899620111	Obetonování plastové šachty z polypropylenu betonem prostým tř. C 8/10 otevřený výkop	m3	1,000	2 627,04	2 627,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Sběrný dvůr Sv. Václav Písek

Objekt: SO 103 3 Pol - SO 103 Zdravotechnika

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 31.08.2017

Objednatel:

Město Písek

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ZNAKON, a.s. č.p. 44, 386 01 Sousedovice

IČ:

26018055

DIČ:

CZ26018055

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické

Náklady z rozpočtu	41 644,01
Ostatní náklady	2 100,00

Cena bez DPH	43 744,01
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	43 244,01	9 081,24
snížená	15,00%	ze	500,00	75,00

Cena s DPH	v	CZK	52 900,25
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Sběrný dvůr Sv. Václav Písek

Objekt: SO 103 3 Pol - SO 103 Zdravotechnika

Místo: Datum: 31.08.2017

Objednatel: Město Písek Projektant:

Zhotovitel: ZNAKON, a.s. č.p. 44, 386 01 Sousedovice Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	41 644,01
1 - Zemní práce	29 579,26
8 - Trubní vedení	12 064,75
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	2 100,00
Zařízení staveniště	400,00
Projektové práce	600,00
Územní vlivy	100,00
Provozní vlivy	200,00
Jiné VRN	300,00
Kompletační činnost	500,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	43 744,01

ROZPOČET

Stavba: Sběrný dvůr Sv. Václav Písek

Objekt: SO 103 3 Pol - SO 103 Zdravotechnika

Místo:

Datum: 31.08.2017

Objednatel: Město Písek

Projektant:

Zhotovitel: ZNAKON, a.s. č.p. 44, 386 01 Sousedovice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

41 644,01

1 - Zemní práce

29 579,26

1	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	10,260	223,09	2 288,90
2	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	10,260	21,94	225,10
3	K	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	10,260	504,30	5 174,12
4	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	10,260	54,25	556,61
5	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	4,500	786,19	3 537,86
6	K	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	4,500	120,31	541,40
7	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	25,080	16,79	421,09
8	K	171101104	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 102 % PS	m3	16,260	48,92	795,44
9	K	174101101	Žásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	13,680	73,38	1 003,84
10	K	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	4,104	143,55	589,13
11	K	175101209	Příplatek k obsypání objektu za ruční prohození sypaniny, uložené do 3 m	m3	13,680	236,03	3 228,89
12	K	181101121	Úprava pozemku s rozpojením, přehrnutím, urovnáním a přehrnutím do 20 m zeminy tř 1 a 2	m3	13,680	4,94	67,58
21	K	382413112	Osazení jímky z PP na obetonování objemu 2000 l pro usazení do terénu	kus	1,000	250,60	250,60
18	M	562300110	jímka plastová na obetonování 2 x 1 x 1 m objem 2 m3	kus	1,000	10 898,70	10 898,70

8 - Trubní vedení

12 064,75

13	K	871275221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN125	m	3,500	226,47	792,65
14	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150	m	8,400	373,73	3 139,33
15	M	583373100	štěrkopisek (Horní Řasnice) frakce 0-4 třída B	t	8,208	277,37	2 276,65
19	K	894812051	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop plastový pochůzí pro zatížení 1,5 t	kus	1,000	602,04	602,04
22	K	899620111	Obetonování plastové šachty z polypropylenu betonem prostým tř. C 8/10 otevřený výkop	m3	2,000	2 627,04	5 254,08

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Sběrný dvůr Sv. Václav Písek

Objekt: SO 105 1 Pol - SO 105 Provozní buňka

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 31.08.2017

Objednatel:

Město Písek

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ZNAKON, a.s. č.p. 44, 386 01 Sousedovice

IČ:

26018055

DIČ:

CZ26018055

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické

Náklady z rozpočtu	192 330,00
Ostatní náklady	6 800,00

Cena bez DPH	199 130,00
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	197 930,00	41 565,30
snížená	15,00%	ze	1 200,00	180,00

Cena s DPH	v	CZK	240 875,30
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Sběrný dvůr Sv. Václav Písek

Objekt: SO 105 1 Pol - SO 105 Provozní buňka

Místo:

Datum:

31.08.2017

Objednatel:

Město Písek

Projektant:

Zhotovitel:

ZNAKON, a.s. č.p. 44, 386 01 Sousedovice

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	192 330,00
599 - Ostatní objekty na komunikaci	192 330,00
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	6 800,00
Zařízení staveniště	1 500,00
Projektové práce	2 000,00
Územní vlivy	500,00
Provozní vlivy	1 000,00
Jiné VRN	600,00
Kompletační činnost	1 200,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	199 130,00

ROZPOČET

Stavba: Sběrný dvůr Sv. Václav Písek

Objekt: SO 105 1 Pol - SO 105 Provozní buňka

Místo:

Datum:

31.08.2017

Objednatel:

Město Písek

Projektant:

Zhotovitel:

ZNAKON, a.s. č.p. 44, 386 01 Sousedovice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

192 330,00

599 - Ostatní objekty na komunikaci

192 330,00

1	K	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1	K	599 00-0001.R00	Provozní buňka - komplet včetně vybavení, rozvodů	ks	1,000	192 330,00	192 330,00

VP - Vícepráce

0,00

	K	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Sběrný dvůr Sv. Václav Písek

Objekt: SO 106 1 Pol - SO 106 Oplocení

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 31.08.2017

Objednatel:

Město Písek

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ZNAKON, a.s. č.p. 44, 386 01 Sousedovice

IČ:

26018055

DIČ:

CZ26018055

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické

Náklady z rozpočtu	210 239,09
Ostatní náklady	3 349,72

Cena bez DPH	213 588,81
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	213 138,81	44 759,15
snížená	15,00%	ze	450,00	67,50

Cena s DPH	v	CZK	258 415,46
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Sběrný dvůr Sv. Václav Písek

Objekt: SO 106 1 Pol - SO 106 Oplocení

Místo:

Datum:

31.08.2017

Objednatel:

Město Písek

Projektant:

Zhotovitel:

ZNAKON, a.s. č.p. 44, 386 01 Sousedovice

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	210 239,09
1 - Zemní práce	30 516,11
2 - Základy a zvláštní zakládání	35 757,98
3 - Svislé a kompletní konstrukce	107 417,73
99 - Staveništní přesun hmot	10 488,44
767 - Konstrukce zámečnické	26 058,83
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	3 349,72
Zařízení staveniště	1 150,00
Projektové práce	650,00
Územní vlivy	500,00
Provozní vlivy	300,00
Jiné VRN	299,72
Kompletační činnost	450,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	213 588,81

ROZPOČET

Stavba: Sběrný dvůr Sv. Václav Písek

Objekt: SO 106 1 Pol - SO 106 Oplocení

Místo:

Datum: 31.08.2017

Objednatel: Město Písek

Projektant:

Zhotovitel: ZNAKON, a.s. č.p. 44, 386 01 Sousedovice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

210 239,09

1 - Zemní práce

30 516,11

1	K	139711101	Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4	m3	15,775	1 934,46	30 516,11
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

2 - Základy a zvláštní zakládání

35 757,98

2	K	275313511	Základové patky z betonu tř. C 12/15	m3	15,775	2 266,75	35 757,98
---	---	-----------	--------------------------------------	----	--------	----------	-----------

3 - Svislé a kompletní konstrukce

107 417,73

3	K	338171121	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,60 m se zalitím MC	kus	124,000	95,16	11 799,84
17	M	553423410	brána kovová EKONOM "A" dvoukřídlová 1500x3916 mm	kus	2,000	7 020,05	14 040,10
18	K	348101150	Osazení vrat a vrátek k oplocení na sloupky zděné nebo betonové plochy do 10 m2	kus	2,000	2 142,60	4 285,20
19	K	348401310	Rozvinutí, osazení a napnutí ostnatého drátu ve výšce do 2 m do 15° sklonu svahu	m	126,000	75,33	9 491,58
20	M	314782010	drát ostnatý D 2 mm 1 svitek 100 m	kus	1,500	387,87	581,81
4	K	553-42344	vzpěra plotová poplast.	ks	26,000	216,91	5 639,66
5	M	553422650	sloupek plotový koncový pozinkovaný a komaxitový 3000/48x1,5 mm	kus	98,000	282,08	27 643,84
6	M	59233175	Deska plotová podhrabová 300x50x3000mm včetně držákůpodhr. desky a rozp. tyčí	kus	31,000	369,43	11 452,33
21	K	348121221.A	Montáž podhrabových desek		31,000	725,27	22 483,37

99 - Staveništní přesun hmot

10 488,44

7	K	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	44,108	237,79	10 488,44
---	---	--------------	---	---	--------	--------	-----------

767 - Konstrukce zámečnické

26 058,83

8	K	767911130R00	Montáž oplocení strojového pletiva H do 2,0 m	m	126,000	75,33	9 491,58
9	K	767912150U00	Mtž napínací drát -15°	m	279,000	7,53	2 100,87
10	K	767912260U00	Přiháčekování pletiva k drátu 15° -	m	93,000	10,04	933,72
12	M	313275040	pletivo FLUIDEX čtvercová oka 50 mm x 2,2 mm x 200 cm	m	102,300	103,86	10 624,88
13	M	156151650	drát kruhový pozinkovaný měkký 11343 D2,00 mm	kg	27,900	36,01	1 004,68
14	M	31478154	Drát napínací PVC pr. drátu 2,9 mm	m	292,950	5,13	1 502,83
15	K	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	256,586	1,56	400,27

VP - Vícepráce

0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Sběrný dvůr Sv. Václav Písek

Objekt: SO 107 1 Pol - SO 107 Terénní a sadové úpravy

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Město Písek

Zhotovitel:

ZNAKON, a.s. č.p. 44, 386 01 Sousedovice

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 31.08.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

26018055

DIČ:

CZ26018055

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické

Náklady z rozpočtu	23 452,50
Ostatní náklady	930,00

Cena bez DPH	24 382,50
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	24 182,50	5 078,33
snížená	15,00%	ze	200,00	30,00

Cena s DPH	v	CZK	29 490,83
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Sběrný dvůr Sv. Václav Písek

Objekt: SO 107 1 Pol - SO 107 Terénní a sadové úpravy

Místo:

Datum:

31.08.2017

Objednatel:

Město Písek

Projektant:

Zhotovitel:

ZNAKON, a.s. č.p. 44, 386 01 Sousedovice

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	23 452,50
1 - Zemní práce	23 452,50
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	930,00
Zařízení staveniště	120,00
Projektové práce	150,00
Územní vlivy	100,00
Provozní vlivy	250,00
Jiné VRN	110,00
Kompletační činnost	200,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	24 382,50

ROZPOČET

Stavba: Sběrný dvůr Sv. Václav Písek

Objekt: SO 107 1 Pol - SO 107 Terénní a sadové úpravy

Místo:

Datum:

31.08.2017

Objednatel:

Město Písek

Projektant:

Zhotovitel:

ZNAKON, a.s. č.p. 44, 386 01 Sousedovice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

23 452,50

1 - Zemní práce

23 452,50

1	K	181101121	Úprava pozemku s rozpojením, přehnutím, urovnáním a přehnutím do 20 m zeminy tř 1 a 2	m3	250,000	4,93	1 232,50
2	K	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	500,000	44,44	22 220,00

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Sběrný dvůr Sv. Václav Písek

Objekt: SO104 - Elektroinstalace

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 31.08.2017

Objednatel:

Město Písek

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ZNAKON, a.s. č.p. 44, 386 01 Sousedovice

IČ:

26018055

DIČ:

CZ26018055

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické

Náklady z rozpočtu	180 387,27
Ostatní náklady	5 850,00

Cena bez DPH	186 237,27
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	186 237,27	39 109,83
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	225 347,10
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Sběrný dvůr Sv. Václav Písek

Objekt: SO104 - Elektroinstalace

Místo:

Datum:

31.08.2017

Objednatel:

Město Písek

Projektant:

Zhotovitel:

ZNAKON, a.s. č.p. 44, 386 01 Sousedovice

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	180 387,27
PSV - Práce a dodávky PSV	173 896,13
740 - Elektromontáže - zkoušky a revize	216,91
742 - Elektromontáže - rozvodný systém	906,73
743 - Elektromontáže - hrubá montáž	54 639,17
744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných	17 386,21
746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče	1 771,22
747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů	13 283,32
748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla	85 692,57
M - Práce a dodávky M	6 491,14
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	6 491,14
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	5 850,00
Zařízení staveniště	550,00
Projektové práce	1 400,00
Územní vlivy	600,00
Provozní vlivy	600,00
Jiné VRN	900,00
Kompletační činnost	1 800,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	186 237,27

ROZPOČET

Stavba: Sběrný dvůr Sv. Václav Písek

Objekt: SO104 - Elektroinstalace

Místo:

Datum: 31.08.2017

Objednatel: Město Písek

Projektant:

Zhotovitel: ZNAKON, a.s. č.p. 44, 386 01 Sousedovice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

180 387,27

PSV - Práce a dodávky PSV

173 896,13

740 - Elektromontáže - zkoušky a revize

216,91

60	K	740991200	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 500 000,- Kč	kus	1,000	216,91	216,91
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

742 - Elektromontáže - rozvodný systém

906,73

1	K	742111100	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	kus	1,000	216,91	216,91
2	M	357131030	rozvodnice nástěnná, neprůhledné dveře RNG-2N28	kus	1,000	689,82	689,82

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

54 639,17

3	K	743111115	Montáž trubka plastová tuhá D 23 mm uložená pevně	m	90,000	29,49	2 654,10
4	M	345710930	trubka elektroinstalační tuhá z PVC L 3 m 1525	m	90,000	17,52	1 576,80
5	K	743411322	Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 160x160 mm	kus	10,000	78,86	788,60
6	M	345714280	krabice pancéřová z PH 8111 117x117x58 mm svorkovnicí S-96	kus	10,000	165,40	1 654,00
68	K	743412510	Montáž krabice přístrojová lištová plast jednoduchá 2789,LK80/1	kus	4,000	61,65	246,60
69	M	345715120	krabice přístrojová instalační KP 67x67	kus	4,000	26,93	107,72
7	K	743532111	Montáž výložník atypický nástěnný se stojinou a 1 rameno	kus	15,000	149,59	2 243,85
8	K	743552122	Montáž žlab kovový typ Mars, ZPA šířky do 100 mm bez víka	m	15,000	151,73	2 275,95
9	M	345754920	žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks NKZN 50X125	m	15,000	178,23	2 673,45
10	M	345755620	profil nosný 15x30 NP 150	kus	15,000	39,86	597,90
11	M	345755110	víko žlabu pozinkované 2m/ks V 125	kus	15,000	103,75	1 556,25
12	K	743612111	Montáž vodič uzemňovací FeZn pásek průřezu do 120 mm ² v městské zástavbě v zemi	m	150,000	48,19	7 228,50
13	M	354420620	pás zemnicí 30 x 4 mm FeZn	kg	150,000	49,15	7 372,50
14	K	743621210	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm bez podpěry	m	25,000	92,53	2 313,25
15	M	354410720	drát průměr 8 mm FeZn	kg	25,000	49,15	1 228,75
16	K	743622100	Montáž svorka hromosvodná typ SS, SR 03 se 2 šrouby	kus	5,000	86,76	433,80
17	M	354418950	svorka připojovací SP1 k připojení kovových částí	kus	5,000	16,56	82,80
18	K	743622200	Montáž svorka hromosvodná typ ST, SJ, SK, SZ, SR01, 02 se 3 šrouby	kus	20,000	120,74	2 414,80
19	M	354419860	svorka odbočovací a spojovací SR 2a pro pásek 30x4 mm FeZn	kus	20,000	27,14	542,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	M	354419960	svorka odbočovací a spojovací SR 3a pro spojování kruhových a páskových vodičů FeZn	kus	5,000	48,19	240,95
21	K	743624110	Montáž vedení hromosvodné-úhelník nebo trubka s držáky do zdiva	kus	5,000	300,25	1 501,25
22	M	354418320	trubka ochranná OT 1.7 na ochranu svodu 1,7 m FeZn	kus	5,000	110,91	554,55
23	M	354418490	držák jimače a ochranné trubky DJT FeZn	kus	10,000	28,96	289,60
24	K	743629300	Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu	kus	5,000	61,97	309,85
25	M	354421100	štítek plastový č. 31 - čísla svodů	kus	5,000	4,06	20,30
61	K	743991100	Měření zemních odporů zemniče	kus	5,000	2 746,05	13 730,25

744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných

17 386,21

31	K	744221114	Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žíla 16 mm2 zatahovací	m	50,000	8,04	402,00
32	M	341408280	vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-R 16 mm2	m	50,000	45,41	2 270,50
70	K	744422920	Montáž kabel Cu do 1 kV do 0,63 kg trubka nebo lišta zatažená	m	10,000	11,65	116,50
71	M	341110760	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x10 mm2	m	10,000	114,86	1 148,60
26	K	744431100	Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,40 kg uložený volně	m	210,000	18,70	3 927,00
27	M	341110900	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm2	m	60,000	23,08	1 384,80
28	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	50,000	14,21	710,50
29	M	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	50,000	22,87	1 143,50
30	M	341110980	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x4 mm2	m	50,000	63,47	3 173,50
62	K	744991211	Zkouška izolační kabelu do 1 kV počtu a průřezu žil do 4x25 mm2	kus	7,000	275,67	1 929,69
63	K	744991311	Zkouška izolační kabelu ovládacího do 7 žil	kus	2,000	589,81	1 179,62

746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče

1 771,22

34	K	746211110	Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	48,000	19,77	948,96
35	K	746211120	Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	20,000	22,01	440,20
36	K	746211140	Ukončení vodič izolovaný do 10 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	8,000	35,47	283,76
33	K	746211150	Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	2,000	49,15	98,30

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů

13 283,32

37	K	747111111	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí obyčejné nebo vlhké	kus	3,000	105,35	316,05
38	M	345355150	spínač jednopólový 10A Tango bílý, slonová kost	kus	3,000	220,54	661,62
39	K	747161030	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x (2P + PE) dvojnásobná	kus	1,000	89,54	89,54
40	M	345551230	zásuvka 2násobná 16A Tango bílá, slonová kost	kus	1,000	228,23	228,23
53	K	747162107	Montáž zásuvek průmyslových spojovacích provedení IP 67 3P+N+PE 32 A	kus	1,000	161,34	161,34
54	M	358111340	zásuvka nepropustná spojovací ISG3243 32A 400 V 4pólová	kus	1,000	229,51	229,51
41	K	747231110	Montáž jistič jednopólový nn do 25 A bez krytu	kus	3,000	65,39	196,17
42	M	358221090	jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 10B/1	kus	2,000	176,94	353,88
43	M	358221110	jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 16B/1	kus	1,000	151,30	151,30
44	K	747233110	Montáž jistič třípólový nn do 25 A bez krytu	kus	5,000	119,67	598,35

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
45	M	358223990	jistič 3pólový-charakteristika B LPN (LSN) 10B/3	kus	2,000	685,98	1 371,96
46	M	358224010	jistič 3pólový-charakteristika B LPN (LSN) 16B/3	kus	1,000	639,82	639,82
47	M	358224020	jistič 3pólový-charakteristika B LPN (LSN) 20B/3	kus	1,000	716,75	716,75
48	M	358224030	jistič 3pólový-charakteristika B LPN (LSN) 25B/3	kus	1,000	746,24	746,24
49	K	747240111	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A bez krytu	kus	1,000	97,02	97,02
50	M	358890560	chránič proudový 2pólový OFE-25-2-030AC typ AC	kus	1,000	1 112,95	1 112,95
51	K	747241011	Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 25 A bez krytu	kus	1,000	162,41	162,41
52	M	358892060	chránič proudový 4pólový OFI 25/4/030 typ AC	kus	1,000	1 171,93	1 171,93
64	K	747992110	Měření impedance nulové smyčky okruhu vedení jednofázového 220 V	kus	3,000	461,59	1 384,77
65	K	747992120	Měření impedance nulové smyčky okruhu vedení třífázového 3x380 V	kus	4,000	723,37	2 893,48

748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

85 692,57

55	K	748122114	Montáž svítidlo zářivkové průmyslové stropní přisazené 2 zdroje s krytem	kus	11,000	347,26	3 819,86
56	M	348332030	svítidlo průmyslové zářivkové prachotěsné IP54, PRACHO 531 18 20 EM, 3x36W, délka 1280	kus	7,000	6 693,08	46 851,56
57	M	348332070	svítidlo průmyslové zářivkové prachotěsné IP54, PRACHO 531 31 13, 2x36W, délka 1280	kus	4,000	4 641,56	18 566,24
58	K	748132300	Montáž svítidlo výbojkové průmyslové stropní na výložník	kus	1,000	378,25	378,25
59	M	348743020	světlomet výbojkový 7430102 RVLX 400W	kus	1,000	9 142,09	9 142,09
66	K	748992200	Měření izolačního stavu svítidel	soub or	1,000	3 194,82	3 194,82
67	K	748992300	Měření intenzity osvětlení	soub or	1,000	3 739,75	3 739,75

M - Práce a dodávky M

6 491,14

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

6 491,14

72	K	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,010	1 431,79	14,32
73	K	460150054	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 40 cm, hl 70 cm, v	m	10,000	442,36	4 423,60
74	K	460300001	Zásyp jam nebo rýh strojně včetně zhutnění v zástavbě	m3	3,000	91,04	273,12
75	K	460421001	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm	m	10,000	88,58	885,80
76	K	460490014	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 40 cm	m	10,000	19,02	190,20
77	K	460520162	Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 50 mm uložených do rýhy	m	10,000	40,28	402,80
78	M	345713510	trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09050	m	10,000	30,13	301,30

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Sběrný dvůr Sv. Václav Písek

Objekt: SO108 - Elektronické komunikace

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 31.08.2017

Objednatel:

Město Písek

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ZNAKON, a.s. č.p. 44, 386 01 Sousedovice

IČ:

26018055

DIČ:

CZ26018055

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické

Náklady z rozpočtu	112 208,96
Ostatní náklady	3 550,00

Cena bez DPH	115 758,96
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	115 758,96	24 309,38
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	140 068,34
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Sběrný dvůr Sv. Václav Písek

Objekt: SO108 - Elektronické komunikace

Místo:

Datum:

31.08.2017

Objednatel:

Město Písek

Projektant:

Zhotovitel:

ZNAKON, a.s. č.p. 44, 386 01 Sousedovice

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	112 208,96
PSV - Práce a dodávky PSV	19 373,15
743 - Elektromontáže - hrubá montáž	7 679,15
744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných	11 694,00
M - Práce a dodávky M	92 835,81
22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	92 835,81
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	3 550,00
Zařízení staveniště	300,00
Projektové práce	1 600,00
Územní vlivy	200,00
Provozní vlivy	400,00
Jiné VRN	300,00
Kompletační činnost	750,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	115 758,96

ROZPOČET

Stavba: Sběrný dvůr Sv. Václav Písek

Objekt: SO108 - Elektronické komunikace

Místo:

Datum: 31.08.2017

Objednatel: Město Písek

Projektant:

Zhotovitel: ZNAKON, a.s. č.p. 44, 386 01 Sousedovice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

112 208,96

PSV - Práce a dodávky PSV

19 373,15

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

7 679,15

33	K	743111115	Montáž trubka plastová tuhá D 23 mm uložená pevně	m	150,000	30,02	4 503,00
34	M	345710930	trubka elektroinstalační tuhá z PVC L 3 m 1525	m	150,000	17,52	2 628,00
35	K	743411311	Montáž krabice nástěnná plastová kruhová typ KU68/2-1902, KO97	kus	5,000	78,86	394,30
36	M	345715230	krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH KO97/5	kus	5,000	30,77	153,85

744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných

11 694,00

37	K	744749910	Montáž kabel Cu sdělovací do 0,40 kg umístěný pevně	m	300,000	23,08	6 924,00
38	M	10.049.249	UTP 4x2x0,5 cat.5e drát bal.305m SOLARIX	M	180,000	23,08	4 154,40
39	M	341210460	kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 3x2x0,5 mm	m	120,000	5,13	615,60

M - Práce a dodávky M

92 835,81

22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

92 835,81

1	K	220321771	Revize zařízení EZS v rozsahu 1 ústředny	kus	1,000	1 709,60	1 709,60
2	K	220322001	Montáž zabezpečovací ústředny EZS	kus	1,000	3 846,60	3 846,60
17	M	PREMIER48AT	Zabezpečovací ústředna 8-48 smyček, 4 podsystémy	kus	1,000	14 091,38	14 091,38
20	M	AKU127	Bezúdržbový olověný akumulátor 12V, kapacita 7.0Ah	kus	1,000	698,80	698,80
3	K	220322002	Montáž čidla, snímače nebo sirény pro EZS	kus	3,000	1 292,89	3 878,67
21	M	ELITETD	Vnitřní digitální "Dual-PIR" infradetektor pohybu, dosah 15m	kus	1,000	700,08	700,08
22	M	EXTERNALTDB	Venkovní digitální "Dvojitý" PIR, dosah 12m	ks	2,000	4 077,40	8 154,80
4	K	220322003	Montáž klávesnice nebo tabla pro EZS	kus	1,000	641,10	641,10
18	M	PRLCDL	Ovládací klávesnice s LCD displejem	kus	1,000	2 329,76	2 329,76
7	K	220322007	Montáž komunikačního modulu (UNI1TN, E080, USD)	kus	1,000	1 303,57	1 303,57
19	M	PRELITEGSM	GSM/GPRS komunikátor pro ústředny EZS	kus	1,000	487,24	487,24
8	K	220322008	Konfigurace a nastavení komunikačního modulu (UNI1TN, E080, USD)	kus	1,000	1 282,20	1 282,20
9	K	220322009	Oživení a nastavení systému EZS	kus	1,000	2 564,40	2 564,40
10	K	220322010	Naprogramování ústředny EZS	kus	1,000	1 282,20	1 282,20
11	K	220322011	Zaškolení obsluhy pro systém EZS	kus	1,000	1 282,20	1 282,20
12	K	220322012	Vyhotovení protokolu o funkční zkoušce EZS	kus	1,000	1 282,20	1 282,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	K	220450007	Montáž datové skříně rack	kus	1,000	1 923,30	1 923,30
29	M	RXA-04-AS4-CAX-A1	Rack Triton 19" 4U/400mm, FLAT-PACK (rozložený), prosklené dveře, šedý	kus	1,000	2 947,78	2 947,78
30	M	RAB-UP-150-A1	Police Triton s perforací 1U/150mm, nosnost 15kg, černá	kus	1,000	576,99	576,99
31	M	5087621	Rozvodný panel Acar 504 WF 3m Rack 5x230V včetně vaničky 1,5U pro 19" s přepětovou ochranou	kus	1,000	1 062,94	1 062,94
32	M	BK500EI	Záložní zdroj APC Back-CS 500 USB/Serial	kus	1,000	2 500,29	2 500,29
40	K	220490845	Montáž portu strukturované kabeláže	kus	3,000	136,77	410,31
41	K	220490846	Měření 1 portu strukturované kabeláže	kus	3,000	100,87	302,61
13	K	220731001	Montáž konzoly na zeď do výšky 3 m nosnosti do 5 kg	kus	3,000	252,17	756,51
24	M	WA2700B	Kovová konzola pro montáž Dome kamer WND-27xx na stěnu	kus	3,000	643,66	1 930,98
14	K	220731021	Montáž kamery pevné bez krytu na konzolu nebo stativ	kus	3,000	665,68	1 997,04
23	M	WND2720I	IP kamera 2Mpx DOME, 3-axis, IR přísvit, ONVIF	kus	3,000	3 469,63	10 408,89
16	K	220731042	Nastavení kamery otočné a pevné v krytu	kus	3,000	2 607,14	7 821,42
25	K	220900505	Montáž záznamového zařízení PC pro 4 až 8 vstupů	kus	1,000	4 487,70	4 487,70
26	M	WNR2004E1P4	Síťový NVR multiplexer, 4 IP kamery s PoE switchem, (bez HDD)	kus	1,000	5 614,75	5 614,75
27	M	SATAAV4000	SATA HardDisk 4000GB pro digitální záznam AV dat	kus	1,000	4 559,50	4 559,50

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Sběrný dvůr Sv. Václav Písek

Objekt: vybavení - Vybavení sběrného dvora

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 31.08.2017

Objednatel:

Město Písek

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ZNAKON, a.s. č.p. 44, 386 01 Sousedovice

IČ:

26018055

DIČ:

CZ26018055

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické

Náklady z rozpočtu	706 977,22
Ostatní náklady	8 900,00

Cena bez DPH	715 877,22
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	715 877,22	150 334,22
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	866 211,44
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Sběrný dvůr Sv. Václav Písek

Objekt: vybavení - Vybavení sběrného dvora

Místo:

Datum:

31.08.2017

Objednatel:

Město Písek

Projektant:

Zhotovitel:

ZNAKON, a.s. č.p. 44, 386 01 Sousedovice

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	706 977,22
PSV - Práce a dodávky PSV	706 977,22
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	8 900,00
Zařízení staveniště	900,00
Projektové práce	2 000,00
Územní vlivy	500,00
Provozní vlivy	1 000,00
Jiné VRN	1 500,00
Kompletační činnost	3 000,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	715 877,22

ROZPOČET

Stavba: Sběrný dvůr Sv. Václav Písek

Objekt: vybavení - Vybavení sběrného dvora

Místo:

Datum:

31.08.2017

Objednatel:

Město Písek

Projektant:

Zhotovitel:

ZNAKON, a.s. č.p. 44, 386 01 Sousedovice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

706 977,22

PSV - Práce a dodávky PSV

706 977,22

1	M	6121	stojan na pytle „Gigant“	ks	7,000	5 791,27	40 538,89
2	M	0005	plastová nádoba 240l	ks	7,000	1 225,57	8 578,99
3	M	0056-B	Plastová nádoba 1100l	ks	4,000	7 797,91	31 191,64
4	M	3229	nádoba na tekuté odpady 1000l	ks	1,000	5 511,32	5 511,32
5	M	0488	kovový sud s víkem 200l	ks	2,000	980,88	1 961,76
6	M	6033	nádoba na baterie 500l	ks	1,000	6 449,47	6 449,47
7	M	0059	kontejner na zářivky	ks	1,000	8 580,06	8 580,06
8	M	3246	antistatický sud	ks	2,000	3 893,61	7 787,22
9	M	4435	mobilní box 170l	ks	4,000	5 232,44	20 929,76
10	M	7068	kovová ohradová paleta	ks	4,000	3 679,91	14 719,64
11	M	4425	kartonový box na zářivky	ks	1,000	186,99	186,99
12	M	3144	policevový regál se šikmými policemi	ks	1,000	2 229,96	2 229,96
13	M	6719	víceúčelový regál	ks	2,000	4 685,37	9 370,74
14	M	6246	vozik	ks	1,000	2 874,27	2 874,27
15	M	6149	kontejner na objemný odpad 9,4m3	ks	1,000	79 023,70	79 023,70
16	M	6143	kontejner na objemný odpad 9m3	ks	5,000	44 071,24	220 356,20
17	M	6135	kontejner na objemný odpad 9m3	ks	1,000	32 913,97	32 913,97
18	M	6129	kontejner na objemný odpad - síťová bočnice	ks	4,000	53 443,16	213 772,64

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00